Funktionarslista for ABB pensionarsklubb 2024

Mandat |Ant
Befattning Namn slut ar (Tel [Mobil Mail Ansvarsomrade
Styrelse i
Ordférande, fylinadsval Lasse Andersson 2025 2 070-618 33 71|lasseagneta@yahoo.se Info ansv, fiske o Wallenbergsstiftelsen
Vice ordférande Bengt-Erik Granath 2026 2 070-619 46 71|benkeg55@gmail.com
Kassor Ingmarie Gotesson 2026 2 070-207 49 84)i.gotesson@hotmail.com Medlemsansvarig
Sekreterare Bitte Jangengard 2025 2 072-307 59 64 |bittejangengard@gmail.com Presskontakt
Ordinarie styrelseledamot |Helene Wermé 2025 2 070-598 05 41 |helene werme@hotmail.com
Ordinarie styrelseledamot |Sven Nordh 2026 2 076-148 40 21 |nordhsven@hotmail.com
Suppl. styrelseledamot Vakant 2025 1
Suppl. styrelseledamot Vakant 2025 1
Adjungeras vid behov Torvald Holmstrom 076-341 32 73|torvald.holmstrom@gmail.com Foto/Data
Adjungeras vid behov Nils-Olov Olsson 073-544 20 47]nils-olov.olsson@hotmail.com Hemsidesansvarig
Revisorer
Revisor Roland Skold 2025 1 070-380 07 26]roland.skold@hotmail.com
Revisor Hans Haga 2025 1 070-551 96 90]hanshaga@outlook.com
Revisorsupleant Vakant 2025 1
Valberedning
Valberedare, sammank Hakan Andersson 2025 1 073-032 92 93| hcjlandersson@gmail.com
Valberedare Lennart Strandberg 2025 1 070-215 14 43|lennart.k.strandber mail.com
Supl. valberedare Margareta Ahrman 2025 1 070-691 75 88| margaretaahrman@gmail.com




